Municipalidad de La Plata 

LA PLATA, 15 de septiembre de 2006.- 

Cúmplase, regístrese, comuníquese 
publíquese. 

Secretariote Gobierno 

Municipalidad de La Plata 

LA PLATA, 15 de septiembre de 2006.- 

Registrada en el día de la fecha 
bajo el número DIEZ MIL CIENTO CINCUENTA Y TRES 
(10153).- 

SECRETARIA DE GESTION PUBLICA